
Classement Général Adultes

Clas Dos Nom Prénom Catégorie Club Nb Tours temps

1. 4 Clément JOLIBERT Seniors 20 29 AVC AIX EN PROVENCE 4 1:17:07,81

2. 5 Nicolas FREZOULS SOUCASSE Jeunes 17 19 INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN 4 1:22:56,82

3. 3 Robin ARLES Seniors 20 29 VELO 2000 ONET 4 1:26:09,01

4. 24 Christophe FALOPPA Seniors 30 39 TOULOUSE OLYMPIQUE AÉROSPATIALE CLUB 4 1:25:40,75

5. 1 Florian BELMON Jeunes 17 19 VELO 2000 ONET 4 1:30:00,37

6. 12 Jérémy LOURO Seniors 20 29 VELO CLUB MAURSOIS 4 1:32:08,57

7. 10 Antoine CAILLAUD Seniors 20 29 AS MURET C 4 1:33:09,34

8. 22 David CARLES Seniors 30 39 VELO SPORT MONTALBANAIS 4 1:39:14,48

9. 56 Clément DELCROS Jeunes 17 19 VILLENEUVE CYCLISTE 3 0:58:04,21

10. 50 Alexandre NOUVIALE Jeunes 17 19 VC LAISSAC 3 1:03:25,95

11. 70 Philippe CRONIER Seniors 40 49 GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 3 1:05:17,04

12. 73 Eric DIAS SOEIRO Seniors 40 49 CAHORS CYCLISME 3 1:06:17,53

14. 55 Benjamin VIDAL Jeunes 17 19 REVEL SC 3 1:06:29,04

15. 82 Jérôme DELOUVEE Seniors 40 49 TEAM GSO 3 0:55:16,94

16. 71 Philippe REVESZ Seniors 40 49 VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 3 1:13:21,40

17. 77 Régis LARROQUE Seniors 40 49 ALVA 3 1:12:48,89

18. 80 Brice MIALHE Seniors 40 49 CAHORS CYCLISME 3 0:59:59,52

19. 20 Ludovic ORTEGA Seniors 30 39 VELO CLUB RODEZ 3 1:17:00,82

20. 51 Nicolas HOVASSE Jeunes 17 19 INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN 3 1:02:39,00

21. 29 Grégory ANDRE Seniors 30 39 SOREZE VELO CLUB 3 1:20:01,74

22. 91 Pascal BLANVILLAIN Seniors 50 59 AVENIR CYCLISTE RABASTINOIS 3 1:18:27,15

23. 74 Christophe CASSAGNEAU Seniors 40 49 VELO SPORT MONTALBANAIS 3 1:18:50,07

24. 11 Camille DELON Seniors 20 29 VELO SPORT MONTALBANAIS 3 1:24:07,63

25. 92 Bruno LARRIPA Seniors 50 59 PINS JUSTARET VILLATE 3 1:22:57,78

26. 2 Maxime BELMON Seniors 20 29 VELO 2000 ONET 3 1:25:12,53

28. 26 Alban DELOS Seniors 30 39 GUIDONS QUERCYNOIS 3 1:31:09,37

29. 90 Pauline EYCHENNE Seniors W17 29 COUSERANS CYCLISTE 2 0:55:21,16

30. 94 Vincent GHESQUIERES Seniors 50 59 NL 2 0:57:14,45

32. 78 David VINCENT Seniors 40 49 CAHORS CYCLISME 2 0:56:26,94

33. 5 Nicolas FREZOULS SOUCASSE Jeunes 17 19 INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN 4 1:22:56,82



35. 79 Pascal MIKOLAJCZYK Seniors 40 49 NL 2 1:12:30,35

AB. 28 Frédéric THOURY Seniors 30 39 ALVA 2 1:04:55,96

AB. 52 Aurélien SEBE Jeunes 17 19 BRASSAC LACAUNE VTT CLUB 2 0:53:02,85

AB. 21 Cédric JOSSE Seniors 30 39 VELO SPORT MONTALBANAIS 0 0:00:00,00

AB. 75 José NAVARRO MARTIN Seniors 40 49 TOAC 1 0:26:39,96

AB. 30 Damien ECHEVERRIA Seniors 30 39 TEAM GSO 3 1:09:31,67

AB. 25 Sébastien VILA Seniors 30 39 TOULOUSE OLYMPIQUE AÉROSPATIALE CLUB 0 0:00:00,00

AB. 72 Mohamed MOUSSA Seniors 40 49 VELO 2000 ONET 0 0:00:00,00



Classement par catégorie adultes

Clas Dos Nom Prénom Club Nb Tours Temps

ESPOIRS

1. 4 Clément JOLIBERT AVC AIX EN PROVENCE 4 1:17:07,81

7. 5 Nicolas FREZOULS SOUCASSE INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN 2 1:22:56,82

2. 3 Robin ARLES VELO 2000 ONET 4 1:26:09,01

1. 1 Florian BELMON VELO 2000 ONET 4 1:30:00,37

6. 2 Maxime BELMON VELO 2000 ONET 3 1:25:12,53

HOMMES

3. 12 Jérémy LOURO VELO CLUB MAURSOIS 4 1:32:08,57

4. 10 Antoine CAILLAUD AS MURET C 4 1:33:09,34

5. 11 Camille DELON VELO SPORT MONTALBANAIS 3 1:24:07,63

MASTER 1 2

1. 24 Christophe FALOPPA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉROSPATIALE CLUB 4 1:25:40,75

2. 22 David CARLES VELO SPORT MONTALBANAIS 4 1:39:14,48

4. 20 Ludovic ORTEGA VELO CLUB RODEZ 3 1:17:00,82

5. 29 Grégory ANDRE SOREZE VELO CLUB 3 1:20:01,74

6. 26 Alban DELOS GUIDONS QUERCYNOIS 3 1:31:09,37

AB. 30 Damien ECHEVERRIA TEAM GSO 3 1:09:31,67

AB. 28 Frédéric THOURY ALVA 2 1:04:55,96

AB. 21 Cédric JOSSE VELO SPORT MONTALBANAIS 0 0:00:00,00

AB. 25 Sébastien VILA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉROSPATIALE CLUB 0 0:00:00,00

MASTER 3 4 

1. 70 Philippe CRONIER GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 3 1:05:17,04

2. 73 Eric DIAS SOEIRO CAHORS CYCLISME 3 1:06:17,53

3. 82 Jérôme DELOUVEE TEAM GSO 3 0:55:16,94

4. 71 Philippe REVESZ VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 3 1:13:21,40

5. 77 Régis LARROQUE ALVA 3 1:12:48,89

6. 80 Brice MIALHE CAHORS CYCLISME 3 0:59:59,52

7. 74 Christophe CASSAGNEAU VELO SPORT MONTALBANAIS 3 1:18:50,07

8. 78 David VINCENT CAHORS CYCLISME 2 0:56:26,94

9. 79 Pascal MIKOLAJCZYK NL 2 1:12:30,35



AB. 75 José NAVARRO MARTIN TOAC 1 0:26:39,96

AB. 72 Mohamed MOUSSA VELO 2000 ONET 0 0:00:00,00

MASTER 5

1. 91 Pascal BLANVILLAIN AVENIR CYCLISTE RABASTINOIS 3 1:18:27,15

2. 92 Bruno LARRIPA PINS JUSTARET VILLATE 3 1:22:57,78

3. 94 Vincent GHESQUIERES NL 2 0:57:14,45

JUNIORS

1. 56 Clément DELCROS VILLENEUVE CYCLISTE 3 0:58:04,21

2. 50 Alexandre NOUVIALE VC LAISSAC 3 1:03:25,95

3. 55 Benjamin VIDAL REVEL SC 3 1:06:29,04

4. 51 Nicolas HOVASSE INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN 3 1:02:39,00

AB. 52 Aurélien SEBE BRASSAC LACAUNE VTT CLUB 2 0:53:02,85

ESPOIR DAME

1. 90 Pauline EYCHENNE COUSERANS CYCLISTE 2 0:55:21,16



Classement général cadets-minimes

Clas Dos Nom Prénom Catégorie Club Nb Tours temps

1. 20 Matéo BAYET Jeunes 15 16 AS MURET C 3 0:37:06,43

2. 21 Thibault SOULA Jeunes 15 16 AS MURET C 3 0:37:51,63

3. 23 Titouan SAUREL Jeunes 15 16 VELO CLUB RODEZ 3 0:39:50,90

4. 27 Noan MOUSSA Jeunes 15 16 VELO 2000 ONET 3 0:40:42,53

5. 25 Mathieu RODRIGUEZ Jeunes 15 16 VELO 2000 ONET 3 0:40:46,87

6. 24 Antoine ROUQUETTE Jeunes 15 16 VELO CLUB RODEZ 3 0:42:50,90

7. 22 Martin MAUREL Jeunes 15 16 VELO CLUB RODEZ 3 0:44:21,77

8. 26 Thomas SUNDERLAND Jeunes 15 16 GUIDONS QUERCYNOIS 3 0:46:44,08

9. 28 Gaëtan BOUSCAILLOU Jeunes 15 16 CSO MILLAU 3 0:56:09,04

10. 50 Owen PECANTET LEPLUS Jeunes 13 14 CAHORS CYCLISME 2 0:27:01,32

11. 51 Paul COMPAGNON Jeunes 13 14 CAHORS CYCLISME 2 0:29:00,67

12. 52 Tom ISSALY Jeunes 13 14 VELO CLUB RODEZ 2 0:28:33,77

13. 53 Lucas SABRIE FABRE Jeunes 13 14 VELO 2000 ONET 2 0:31:07,64

14. 65 Mathis FRAYSSE Jeunes 13 14 VELO CLUB RODEZ 2 0:31:00,81

15. 56 Edgar LARRIEU Jeunes 13 14 VILLENEUVE CYCLISTE 2 0:31:18,10

16. 29 Dorian BARRERE Jeunes 15 16 VC GRAULHET 2 0:34:44,73

17. 55 Alex BEZAMAT Jeunes 13 14 VC LAISSAC 2 0:33:36,41

18. 57 Valentin VAISSIE Jeunes 13 14 AC BAGNERES DE BIGORRE 2 0:37:17,26

19. 31 Quentin BORDE Jeunes 15 16 US FRONTON 2 0:39:36,35

20. 60 Enora BERNIE Jeunes W13 14 VC LAISSAC 2 0:41:32,76

21. 59 Yann ESPOUY Jeunes 13 14 LUCHON LOURON CYCLISME 2 0:43:15,49

23. 62 Justine HENRY Jeunes W13 14 LUCHON LOURON CYCLISME 1 0:22:15,41

24. 64 Mégane SUNDERLAND Jeunes W13 14 NL 1 0:27:59,34

25. 63 Baptiste LACOMBE Jeunes 13 14 NL 1 0:30:13,92

AB. 30 Dorian CROS Jeunes 15 16 CSO MILLAU 1 0:15:57,18

AB. 58 Baptiste SOULA Jeunes 13 14 AS MURET C 0 0:00:00,00



Classement par catégories minimes et cadets

Clas Dos Nom Prénom Club Nb Tours Temps

Jeunes 15 16

1. 20 Matéo BAYET AS MURET C 3 0:37:06,43

2. 21 Thibault SOULA AS MURET C 3 0:37:51,63

3. 23 Titouan SAUREL VELO CLUB RODEZ 3 0:39:50,90

4. 27 Noan MOUSSA VELO 2000 ONET 3 0:40:42,53

5. 25 Mathieu RODRIGUEZ VELO 2000 ONET 3 0:40:46,87

6. 24 Antoine ROUQUETTE VELO CLUB RODEZ 3 0:42:50,90

7. 22 Martin MAUREL VELO CLUB RODEZ 3 0:44:21,77

8. 26 Thomas SUNDERLAND GUIDONS QUERCYNOIS 3 0:46:44,08

9. 28 Gaëtan BOUSCAILLOU CSO MILLAU 3 0:56:09,04

10. 29 Dorian BARRERE VC GRAULHET 2 0:34:44,73

11. 31 Quentin BORDE US FRONTON 2 0:39:36,35

AB. 30 Dorian CROS CSO MILLAU 1 0:15:57,18

Jeunes 13 14

1. 50 Owen PECANTET LEPLUS CAHORS CYCLISME 2 0:27:01,32

2. 51 Paul COMPAGNON CAHORS CYCLISME 2 0:29:00,67

3. 52 Tom ISSALY VELO CLUB RODEZ 2 0:28:33,77

4. 53 Lucas SABRIE FABRE VELO 2000 ONET 2 0:31:07,64

5. 65 Mathis FRAYSSE VELO CLUB RODEZ 2 0:31:00,81

6. 56 Edgar LARRIEU VILLENEUVE CYCLISTE 2 0:31:18,10

7. 55 Alex BEZAMAT VC LAISSAC 2 0:33:36,41

8. 57 Valentin VAISSIE AC BAGNERES DE BIGORRE 2 0:37:17,26

9. 59 Yann ESPOUY LUCHON LOURON CYCLISME 2 0:43:15,49

10. 63 Baptiste LACOMBE NL 1 0:30:13,92

AB. 58 Baptiste SOULA AS MURET C 0 0:00:00,00

Jeunes W13 14

1. 60 Enora BERNIE VC LAISSAC 2 0:41:32,76

2. 62 Justine HENRY LUCHON LOURON CYCLISME 1 0:22:15,41

3. 64 Mégane SUNDERLAND NL 1 0:27:59,34



Classement général benjamins-pupilles

Clas Dos Nom Prénom Catégorie Club Nb Tours temps

1. 3 Theo FERAL Jeunes 11 12 VC GRAULHET 3 0:18:19,56

1. 1 Andy ROBLOT Jeunes 11 12 VELO 2000 ONET 3 0:14:35,82

2. 2 Titouan BOUSCAILLOU Jeunes 11 12 CSO MILLAU 3 0:14:52,71

3. 4 Tom GABENS Jeunes 11 12 VELO SPORT MONTALBANAIS 3 0:15:21,39

4. 7 Enzo RIVALS Jeunes 11 12 VELO SPORT MONTALBANAIS 3 0:17:32,76

5. 5 Benjamin FREYCHE Jeunes 11 12 AS MURET C 3 0:17:59,15

6. 3 Theo FERAL Jeunes 11 12 VC GRAULHET 3 0:18:19,56

6. 80 Andrea DIAS SOEIRO Jeunes 9 10 CAHORS CYCLISME 2 0:10:06,62

7. 81 Lorys DOUCET Jeunes 9 10 GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 2 0:09:55,62

8. 82 Yanis REY Jeunes 9 10 VELO 2000 ONET 2 0:10:55,94

9. 87 Angèle DOMINICE Jeunes W9 10 VC LAISSAC 2 0:11:26,16

10. 86 Loïs HENRY Jeunes 9 10 LUCHON LOURON CYCLISME 2 0:12:03,83

11. 85 REMY LO Jeunes 9 10 VC GRAULHET 2 0:12:20,53

12. 84 Titouan BEAUVILLE VIDAILLAC Jeunes 9 10 VELO SPORT MONTALBANAIS 2 0:12:45,68

13. 83 Quentin FERAL Jeunes 9 10 VC GRAULHET 2 0:14:08,89

15. 89 Violette MIALHE Jeunes 9 10 NL 1 0:10:33,95

AB. 8 Eliott PECANTET LEPLUS Jeunes 11 12 CAHORS CYCLISME 1 0:05:54,92

AB. 6 Tom DE FREITAS FERREIRA Jeunes 11 12 CA CASTELSARRASIN 0 0:00:00,00



Classement par catégories benjamins et pupilles

Clas Dos Nom Prénom Club Nb Tours Temps

Jeunes 11 12

1. 1 Andy ROBLOT VELO 2000 ONET 3 0:14:35,82

2. 2 Titouan BOUSCAILLOU CSO MILLAU 3 0:14:52,71

3. 4 Tom GABENS VELO SPORT MONTALBANAIS 3 0:15:21,39

4. 7 Enzo RIVALS VELO SPORT MONTALBANAIS 3 0:17:32,76

5. 5 Benjamin FREYCHE AS MURET C 3 0:17:59,15

6. 3 Theo Feral VC GRAULHET 3 0:18:19,56

AB. 8 Eliott PECANTET LEPLUS CAHORS CYCLISME 1 0:05:54,92

AB. 6 Tom DE FREITAS FERREIRA CA CASTELSARRASIN 0 0:00:00,00

Jeunes 9 10

1. 80 Andrea DIAS SOEIRO CAHORS CYCLISME 2 0:10:06,62

2. 81 Lorys DOUCET GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 2 0:09:55,62

3. 82 Yanis REY VELO 2000 ONET 2 0:10:55,94

4. 86 Loïs HENRY LUCHON LOURON CYCLISME 2 0:12:03,83

5. 85 REMY LO VC GRAULHET 2 0:12:20,53

6. 84 Titouan BEAUVILLE VIDAILLAC VELO SPORT MONTALBANAIS 2 0:12:45,68

7. 83 Quentin FERAL VC GRAULHET 2 0:14:08,89

8. 89 Violette MIALHE NL 1 0:10:33,95

Jeunes W9 10

1. 87 Angèle DOMINICE VC LAISSAC 2 0:11:26,16



Dossard NomFamille Prenom DateDeNaissance Sexe Club CP Licence

104 REY Lenny 07/05/2011 M VELO 2000 ONET OCCITANIE 51122650141

106 MIALHE Louise 25/06/2012 W NL OCCITANIE NL

102 SUNDERLAND George 13/05/2009 M NL OCCITANIE NL

101 LO JULIEN 15/09/2011 M NL OCCITANIE NL

103 DIAS SOEIRO LORIS 15/09/2011 M CAHORS OCCITANIE CAHORS

105 FALOPPPA PAUL 10/10/2010 M NL OCCITANIE NL

101 LO JULIEN 15/09/2011 M NL OCCITANIE NL

104 REY Lenny 07/05/2011 M VELO 2000 ONET OCCITANIE VELO 2000 ONET

103 DIAS SOEIRO LORIS 15/09/2011 M CAHORS OCCITANIE CAHORS

106 MIALHE Louise 25/06/2012 W NL OCCITANIE NL

102 SUNDERLAND George 13/05/2009 M NL OCCITANIE NL

105 FALOPPPA PAUL 10/10/2010 M NL OCCITANIE NL

PRE LICENCIES

POUSSINS


